
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

Số:  842/QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày  21  tháng  7 năm 2016 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu Tuyến kè 3-1 

thuộc dự án Bờ kè chống sạt lở và bảo vệ khu dân cư 

thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh   
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Xét đề nghị số 1384/SKH-ĐT/TĐ ngày 12 tháng 7 năm 2016 của Sở Kế 

hoạch và Đầu tư, 

QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu Tuyến 

kè 3-1 thuộc dự án Bờ kè chống sạt lở và bảo vệ khu dân cư thị trấn Mỹ Thọ, 

huyện Cao Lãnh, với nội dung như sau:  

1. Phần công việc đã thực hiện: 

TT 
Nội dung công 

việc 

Đơn vị thực 

hiện 

Giá trị 

thực hiện 

(tr. đồng) 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

Văn bản phê 

duyệt 

01 

Chi phí khảo sát, 

lập thiết kế BVTC-

DT tuyến kè 3-1 

Cty CP Tư vấn 

đầu tư XD NN 
282,617    

Tổng cộng giá trị thực hiện: 282,617 triệu đồng 

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:  

STT Nội dung công việc Đơn vị thực hiện 
Giá trị thực 

hiện (tr.đồng) 

01 Chi phí QLDA (tuyến kè 3-1) 
Ban QLDA XD 

huyện Cao Lãnh 
160,036 

02 Chi phí TVĐT (không kể phần 1)  169,914 

03 Chi phí khác (không kể phần 3)  78,006 

04 Chi phí dự phòng   860,268 

Tổng cộng giá trị thực hiện: 1.268,224 triệu đồng 

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:    

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    



 

2 

 

Số 

TT 
Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(tr. đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

đấu 

thầu 

Thời 

gian 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

I. Dịch vụ phi tư vấn: 

01 

Gói thầu số 01: Chi 

phí bảo hiểm công 

trình (tuyến kè 3-1) 
78,868 

Vốn ngân 

sách Trung 

ương và 

ngân sách 

địa phương 

Chỉ 

định 

thầu 

 
Năm 

2016 

Trọn 

gói 

Theo 

gói 

thầu 

XL 

II. Dịch vụ tư vấn: 

02 

Gói thầu số 02: Chi 

phí kiểm toán 

(tuyến kè 3-1) 
99,000 - nt - 

Chỉ 

định 

thầu 

 
Năm 

2016 

Trọn 

gói 

60 

ngày 

03 

Gói thầu số 03: Chi 

phí phao tiêu báo 

hiệu giao thông 

thủy (tuyến kè 3-1) 

77,140 - nt - 

Chỉ 

định 

thầu 

 
Năm 

2016 

Trọn 

gói 

60 

ngày 

III. Xây lắp: 

04 

Gói thầu số 04: 

Xây dựng tuyến kè 

3-1 (kể cả chi phí 

hạng mục chung) 

7.657,095 - nt - 

Đấu 

thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

Một 

giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

Năm 

2016 

Trọn 

gói 

360 

ngày 

Tổng cộng giá trị thực hiện: 7.912,103 triệu đồng 

4. Tổng giá trị: (1) + (2) + (3) = 9.462,944 triệu đồng. 

5. Khi triển khai thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên phải đảm 

bảo yêu cầu sau: 

- Giá trị các gói thầu trên chỉ là ước tính, Chủ đầu tư thực hiện thẩm định, 

phê duyệt dự toán gói thầu làm cơ sở lập hồ sơ mời thầu hoặc hồ sơ yêu cầu khi 

thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng nêu trên là ước tính; thời gian thực hiện 

hợp đồng cho từng gói thầu sẽ được cụ thể khi chủ đầu tư phê duyệt hồ sơ mời 

thầu hoặc hồ sơ yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu. 

- Gói thầu kiểm toán công trình thực hiện theo Điều 10, Thông tư số 

09/2016/TT-BTC ngày 18 tháng 01 năm 2016 của Bộ Tài chính. 

- Khi đã có Quyết định bố trí vốn cụ thể Chủ đầu tư mới được phép tổ 

chức các thủ tục lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án theo các quy định hiện hành. 

- Khi triển khai thực hiện các gói thầu phải đảm bảo không vượt tổng mức 

đầu tư đã duyệt; trường hợp vượt tổng mức đầu tư đã duyệt thì việc điều chỉnh 

tổng mức đầu tư phải thực hiện theo quy định hiện hành. 

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    



  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    




